2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2018 г.
	№
	01-09/ 530

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением Центральной избирательной комиссии   РФ  от 30.01.2018 № 134/1109-7 «О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации»

     	     В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии   РФ  от 30.01.2018 № 134/1109-7 «О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением  Центральной избирательной комиссии   РФ  от 30.01.2018 № 134/1109-7 «О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева